
入札・契約に係る情報 (公表日 ) 担当課：総務部　契約検査課

　物件名称 令和5・6年度第30工区工事

　　履行場所 藤井寺市恵美坂1丁目地内

　　物件概要

　契約方法の種類 制限付き一般競争入札

　工事種別名 土木一式工事

　入札参加資格

別添「入札経過書」の「入札者名」と同じ

　入札執行日時・場所 （ 木 ） 午後 1時30分 藤井寺市役所３階「入札室」

　入札執行の経過 入札者名､入札金額､落札者名､落札金額､等については､別添「入札経過書」のとおり

（商号）

　契約者 （住所）

（代表者）

　契約締結日

　履行期間

　契約金額（税込）

　予定価格（税込）

　最低制限価格（税込）

¥128,837,500

¥144,496,000

¥128,837,500

大阪府堺市西区浜寺船尾町西5-6

代表取締役  橋本　紀和

令和5年10月19日

令和5年10月20日 から 令和 6 年 6 月 30 日

（参加業者）

令和5年10月12日

（落札者決定の基準） 制限の範囲内（予定価格以下で､かつ最低制限価格を設定している場合は最低制限価格以上）において落札となるべき同価格
入札者が二人以上あったため､くじにより決定｡

㈱橋本建設

笠コンクリート L=192.0m
基礎コンクリート　A=351.9m2
床板コンクリート　A= 54.1m2

「藤井寺市制限付き一般競争入札実施要項」第3条

（募集要件） ①地方自治法施行令第167条の4第1項の規定に該当しない者。
②藤井寺市における令和5・6年度競争入札参加資格者名簿に申請契約業種が「土木一式」として登録がある者。
③申請登録事務所の所在地が大阪府内である者。
④土木一式工事の特定建設業許可を有する者。
⑤経営事項審査結果(土木一式)の総合評点が1000点以上の者。ただし、市内業者として登録されている者については630点以
上の者。
⑥令和5年9月8日（金）時点で、本市発注工事の受注件数が2件未満または受注金額が2億円未満の者。
⑦平成30年4月以降に官公庁が発注した河川水路及び下水道工事の元請けとして受注実績を有する者であること。なお、市外
業者については１件の契約金額が1億5千万以上の受注実績を有する者であること。
⑧本工事に配置予定の技術者等が適正である者。
⑨入札執行日までに指名停止処分を受けていない者。
⑩藤井寺市の契約からの暴力団排除措置要綱に基づく入札等排除措置を受けていない者。
⑪会社更生法等に基づく資格要件を満たしている者。
⑫その他委員会が必要と認める事項。

　　※公表基準：設計金額130万円以上の建設工事請負
　　　　　　　　　　設計金額50万円以上の建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等業務委託

令和5年10月19日

工事延長　 L=165.8m
築堤・護岸工　 L=45.8m
矢板圧入工　左岸 L=45.6m  右岸 L=45.0m


